CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE IJUÍ

EDITAL DE CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA PSICOLOGICA

EDITAL Nº 006/2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE DE IJUÍ - COMDICA, no uso das atribuições que lhe é
conferida pela Lei Municipal nº 5.305 de 20 de agosto de 2010, suas alterações, torna
público a relação dos Candidatos aprovados na Prova PSICOLOGICA referente ao
Edital nº 01/2023 para o processo de escolha de Conselheiros Tutelares.

1. TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS NA ETAPA DA PROVA

PSICOLOGICA = 10 candidatos

NUMERO DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

01 APTA

03 APTA

04 APTA

05 APTO

12 APTA

14 APTO

15 APTA

16 APTA

19 APTA

35 APTA

Publique-se

ENCAMINHEM-SE VIA ELETRÔNICA AO PODER JUDICIÁRIO E MINISTÉRIO

PÚBLICO,

IJUI-RS, 14 de Agosto de 2023.

VANDERLEI MARQUES DE ÁVILA
Presidente